1

关于表彰第二届全国大学生测绘技能竞赛

获奖单位的通报

各有关单位：

 由教育部高等学校测绘学科教学指导委员会、国家测绘

地理信息局职业技能鉴定指导中心、中国测绘学会测绘教育

委员会联合主办，北京建筑工程学院承办的第二届全国普通

高等学校大学生测量技能竞赛于 2012年 7月 17日至 7月 19

日在北京举行。现将获奖情况通报如下：

一、团体总成绩奖

一等奖

解放军信息工程大学、北京建筑工程学院、山东农业大

学、河南城建学院、武汉大学、桂林理工大学

二等奖

河海大学、东华理工大学、山东科技大学、海军大连舰艇

学院、江西理工大学、河北联合大学、南京林业大学、河南理

工大学、中南大学、中国矿业大学(北京) 、黑龙江工程学院

三等奖

长安大学、广东工业大学、山东建筑大学、华北科技学院、重

庆大学、合肥工业大学、东南大学、湖南科技大学、长沙理工大学、

山东理工大学、南京师范大学、淮海工学院、西安科技大学、南昌

工程学院、吉林建筑工程学院、宿迁学院、兰州理工大学、内蒙古

农业大学、中国矿业大学（徐州）、中国石油大学（华东）

二、单项奖

1.水准测量

 2

一等奖

河南城建学院、河南理工大学、解放军信息工程大学、

北京建筑工程学院、海军大连舰艇学院、山东科技大学

二等奖

 山东理工大学、山东农业大学、河海大学、黑龙江工程

学院、中南大学、河北联合大学、桂林理工大学、中国矿业

大学（徐州），东南大学、江西理工大学、淮海工学院

三等奖

宿迁学院、华北科技学院、中国石油大学（华东）、山

东建筑大学、东华理工大学、长安大学、吉林建筑工程学院、

西安科技大学、南京林业大学、中国矿业大学（北京）、重

庆大学、内蒙古农业大学、长沙理工大学、武汉大学、广东

工业大学、湖南科技大学、南京师范大学、合肥工业大学、

南昌工程学院、兰州理工大学

2.导线测量

一等奖

解放军信息工程大学、山东农业大学、山东建筑大学、

北京建筑工程学院、河南城建学院、河南理工大学

二等奖

宿迁学院、山东科技大学、中国地质大学（北京）、山

东理工大学、河南工程学院、中南大学、武汉大学、华北科

技学院、中国矿业大学(北京)、河海大学、淮海工学院

三等奖

长安大学、中国矿业大学（徐州）、东华理工大学、辽宁

工程技术大学、海军大连舰艇学院、东南大学、河北联合大学、

 3

广东工业大学、吉林建筑工程学院、南京工业大学、合肥工业

大学、南京林业大学、长沙理工大学、黑龙江工程学院、兰州

理工大学、成都理工大学、中国地质大学（武汉）、桂林理工

大学、安徽理工大学、南阳师范学院、长春工程学院

3.数字测图

一等奖

解放军信息工程大学、北京建筑工程学院、山东农业大学、

武汉大学、桂林理工大学、河南城建学院

二等奖

中国地质大学（武汉）、东华理工大学、江西理工大学、

河海大学、中国地质大学（北京）、南阳师范学院、海军大连

舰艇学院、山东科技大学、南京林业大学、河北联合大学、广

东工业大学

三等奖

 中国矿业大学（北京）、湖南科技大学、重庆大学、长安

大学、合肥工业大学、黑龙江工程学院、成都理工大学、辽宁

工程技术大学、中南大学、南京师范大学、长沙理工大学、山

东建筑大学、西安科技大学、华北科技学院、河南理工大学、

南昌工程学院、东南大学、河南工程学院、淮海工学院、西南

交通大学、山东理工大学

三、优秀指导教师

解放军信息工程大学    王同合

北京建筑工程学院      周乐皆

山东农业大学          邱健壮

河南城建学院         朱宝训

 4

武汉大学             赵  岚

桂林理工大学         朱军桃

河南理工大学         李长春

海军大连舰艇学院     金绍华

山东科技大学         成  枢

山东建筑大学         赵同龙

希望通过本次比赛，各单位更加注重实践教学，努力培

养综合素质高、业务能力强、具有较强创新意识和团队精神

的应用创新型高级测绘科技人才。

二 O 一二年七月二十日